[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 02 » 10. 2012г

№ 546
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городского Координационного совета
На основании служебной записки начальника отдела по делам семьи, молодежи и спорта Колесникова А.Н., исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городской Координационный совет по вопросам отдыха и оздоровления детей и подростков
(приложение 1).
2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 16.08.2011г. № 456 «О внесении изменений в состав городского Координационного совета».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.М. Литвинюка.

Первый заместитель

городского головы

А.Л. Шальнев

Приложение

к решению исполкома городского

совета от «02» 10. 2012г № 546
С О С Т А В

Координационного совета по вопросам отдыха и оздоровления

детей и подростков

	Марченко В.С.
	- зам. городского головы, председатель координационного совета;

	Колесников А.Н.
	- начальник отдела по делам семьи и молодежи городского совета, зам. председателя совета;

	Бойченко В.П.
	- главный специалист отдела по делам семьи и молодежи городского совета, секретарь совета.

	Члены комиссии:

	Высыпков А.А.
	- зав. отделом гигиены детей и подростков городской СЭС (по согласованию);

	Ганьшин И.И.
	- начальник отдела образования городского совета;

	Масулис В.В.
	- и.о. директора исполнительной дирекции Луганского областного отделения ФСС по ВПТ;

	Скирда С.А.
	- главный государственный инспектор по пожарному надзору г. Лисичанска (по согласованию);

	Логвиненко С.В.
	- начальник службы по делам детей городского совета;

	Лорер С.А.
	- главный специалист УТСЗН городского совета по охране труда;

	Яицкая Т.И.
	- заведующая поликлиникой № 2 ДГБ;

	Решетняков А.А.
	- 1-й зам. начальника Лисичанского ГО УМВД Украины в Луганской области (по согласованию);

	Ткаченко Л.В.
	- начальник отдела культуры городского совета.

Управляющий делами

В.М. Литвинюк